
1 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA BAŠKA 
Općinski načelnik 

 
KLASA: 402-01/25-01/6 
URBROJ: 2170-15-03-02/1-25-599 
Baška, 23. prosinca 2025. godine 
  
 

Na temelju članka 3. Programa mjera poticanja privatnih iznajmljivača na području 
Općine Baška za razdoblje 2025.-2027. godine („Službene novine“ Primorsko – goranske 
županije br. 14/25), članka 40. Statuta Općine Baška („Službene novine“ Primorsko – 
goranske županije br. 12/13, 31/15, 27/17, 04/18, 06/20, 04/21), sukladno Javnom pozivu za 
podnošenje zahtjeva za poticanje privatnih iznajmljivača na području Općine Baška za 2025. 
godinu, KLASA: 402-01/25-01/6, URBROJ: 2170-15-03-02/1-25-1 od 3. listopada 2025. 
godine te Zapisnika Povjerenstva za poticanje privatnih iznajmljivača na području Općine 
Baška za 2025. godinu, KLASA: 402-01/25-01/6, URBROJ: 2170-15-03-02/1-25-314 od 22. 
prosinca 2025. godine koje donosi Povjerenstvo za dodjelu potpora male vrijednosti, 
Općinski načelnik Općine Baška, dana 23. prosinca 2025. godine donosi 

 
ODLUKU 

o dodjeli potpora male vrijednosti 
 

I. 
 

U okviru mjere poticanja privatnih iznajmljivača na području Općine Baška dodjeljuju se 
potpore slijedećim osobama: 
 
 
BR. IME I PREZIME PODNOSITELJA IZNOS ODOBRENE 

POTPORE 
1. ALEKSANDRA GREGOV 80,00 EUR 
2. KATICA JURANIĆ 400,00 EUR 
3. MLADEN JURANIĆ 320,00 EUR 
4. DANČILOVIĆ MIROSLAV 160,00 EUR 
5. NIKOLINA HERO 440,00 EUR 
6. NEVEN HERO 600,00 EUR 
7. SILVIJA ČUBRANIĆ 240,00 EUR 
8. IVAN ČUBRANIĆ 160,00 EUR 

 
II.  
 

Sredstva za provedbu Programa osiguravaju se u Proračunu Općine Baška za 2025. godinu i 
projekcijama za 2026. i 2027. godinu, u razdjelu 002, glava 00201 Jedinstveni upravni odjel 
na A201909 Potpore, konto 3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima. 
 



2 
 

 
 

III. 
 

Međusobna prava i obveze Podnositelja iz točke I. i Općine Baška utvrdit će se Ugovorom o 
dodjeli potpore male vrijednosti za svaki poticaj pojedinačno. 
 

IV. 
 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

OBRAZLOŽENJE 
 

Povjerenstvo za dodjelu potpore male vrijednosti osnovano Odlukom KLASA: 402-01/25-
01/6, URBROJ: 2170-15-03-02/1-25-313 od 1. prosinca 2025. izvršilo je procedure propisane 
Programom mjera poticanja privatnih iznajmljivača na području Općine Baška za razdoblje 
2025.-2027. godine KLASA: 024-02/25-01/2, URBROJ: 2170-15-01/1-25-12 od 2. travnja 
2025. godine te je dana 22. prosinca 2025. analiziralo pristigle zahtjeve, te je utvrdilo sve 
relevantne činjenice iz priložene dokumentacije. Sukladno Zapisniku sa sastanka 
Povjerenstva za dodjelu potpora male vrijednosti za poticanje privatnih iznajmljivača na 
području Općine Baška za 2025. godinu, KLASA: 402-01/25-01/6, URBROJ: 217015-03-
02/1-25-598 od 22. prosinca 2025. godine Povjerenstvo je predložilo Općinskom načelniku 
dodjelu poticanja kako je navedeno u točki I. ove Odluke. 
 
U skladu s člankom 3. Programa mjera poticanja privatnih iznajmljivača na području Općine 
Baška za razdoblje 2025.-2027. godine KLASA: 024-02/25-01/2, URBROJ: 2170-15-01/1-
25-12 od 2. travnja 2025. godine, Općinski načelnik donosi Odluku o dodjeli potpore male 
vrijednosti te je slijedom toga odlučeno kako je navedeno u točki I. ove Odluke. 
 
 
        Općinski načelnik 
 
 
           mr.sc. Toni Juranić, dipl.oec., v.r. 
 
 
 
Dostaviti: 
1. oglasna ploča – web stranica Općine Baška 
2. Odsjek za proračun, financije i računovodstvo 
3. pismohrana, ovdje 

 
 

 



1 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA BAŠKA 
Općinski načelnik 

 
KLASA: 402-01/25-01/6 
URBROJ: 2170-15-03-02/1-25-599 
Baška, 23. prosinca 2025. godine 
  
 

Na temelju članka 3. Programa mjera poticanja privatnih iznajmljivača na području 
Općine Baška za razdoblje 2025.-2027. godine („Službene novine“ Primorsko – goranske 
županije br. 14/25), članka 40. Statuta Općine Baška („Službene novine“ Primorsko – 
goranske županije br. 12/13, 31/15, 27/17, 04/18, 06/20, 04/21), sukladno Javnom pozivu za 
podnošenje zahtjeva za poticanje privatnih iznajmljivača na području Općine Baška za 2025. 
godinu, KLASA: 402-01/25-01/6, URBROJ: 2170-15-03-02/1-25-1 od 3. listopada 2025. 
godine te Zapisnika Povjerenstva za poticanje privatnih iznajmljivača na području Općine 
Baška za 2025. godinu, KLASA: 402-01/25-01/6, URBROJ: 2170-15-03-02/1-25-314 od 22. 
prosinca 2025. godine koje donosi Povjerenstvo za dodjelu potpora male vrijednosti, 
Općinski načelnik Općine Baška, dana 23. prosinca 2025. godine donosi 

 
ODLUKU 

o dodjeli potpora male vrijednosti 
 

I. 
 

U okviru mjere poticanja privatnih iznajmljivača na području Općine Baška dodjeljuju se 
potpore slijedećim osobama: 
 
 
BR. IME I PREZIME PODNOSITELJA IZNOS ODOBRENE 

POTPORE 
1. ALEKSANDRA GREGOV 80,00 EUR 
2. KATICA JURANIĆ 400,00 EUR 
3. MLADEN JURANIĆ 320,00 EUR 
4. DANČILOVIĆ MIROSLAV 160,00 EUR 
5. NIKOLINA HERO 440,00 EUR 
6. NEVEN HERO 600,00 EUR 
7. SILVIJA ČUBRANIĆ 240,00 EUR 
8. IVAN ČUBRANIĆ 160,00 EUR 

 
II.  
 

Sredstva za provedbu Programa osiguravaju se u Proračunu Općine Baška za 2025. godinu i 
projekcijama za 2026. i 2027. godinu, u razdjelu 002, glava 00201 Jedinstveni upravni odjel 
na A201909 Potpore, konto 3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima. 
 



2 
 

 
 

III. 
 

Međusobna prava i obveze Podnositelja iz točke I. i Općine Baška utvrdit će se Ugovorom o 
dodjeli potpore male vrijednosti za svaki poticaj pojedinačno. 
 

IV. 
 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

OBRAZLOŽENJE 
 

Povjerenstvo za dodjelu potpore male vrijednosti osnovano Odlukom KLASA: 402-01/25-
01/6, URBROJ: 2170-15-03-02/1-25-313 od 1. prosinca 2025. izvršilo je procedure propisane 
Programom mjera poticanja privatnih iznajmljivača na području Općine Baška za razdoblje 
2025.-2027. godine KLASA: 024-02/25-01/2, URBROJ: 2170-15-01/1-25-12 od 2. travnja 
2025. godine te je dana 22. prosinca 2025. analiziralo pristigle zahtjeve, te je utvrdilo sve 
relevantne činjenice iz priložene dokumentacije. Sukladno Zapisniku sa sastanka 
Povjerenstva za dodjelu potpora male vrijednosti za poticanje privatnih iznajmljivača na 
području Općine Baška za 2025. godinu, KLASA: 402-01/25-01/6, URBROJ: 217015-03-
02/1-25-598 od 22. prosinca 2025. godine Povjerenstvo je predložilo Općinskom načelniku 
dodjelu poticanja kako je navedeno u točki I. ove Odluke. 
 
U skladu s člankom 3. Programa mjera poticanja privatnih iznajmljivača na području Općine 
Baška za razdoblje 2025.-2027. godine KLASA: 024-02/25-01/2, URBROJ: 2170-15-01/1-
25-12 od 2. travnja 2025. godine, Općinski načelnik donosi Odluku o dodjeli potpore male 
vrijednosti te je slijedom toga odlučeno kako je navedeno u točki I. ove Odluke. 
 
 
        Općinski načelnik 
 
 
           mr.sc. Toni Juranić, dipl.oec., v.r. 
 
 
 
Dostaviti: 
1. oglasna ploča – web stranica Općine Baška 
2. Odsjek za proračun, financije i računovodstvo 
3. pismohrana, ovdje 

 
 

 



1 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA BAŠKA 
Općinski načelnik 

 
KLASA: 402-01/25-01/6 
URBROJ: 2170-15-03-02/1-25-599 
Baška, 23. prosinca 2025. godine 
  
 

Na temelju članka 3. Programa mjera poticanja privatnih iznajmljivača na području 
Općine Baška za razdoblje 2025.-2027. godine („Službene novine“ Primorsko – goranske 
županije br. 14/25), članka 40. Statuta Općine Baška („Službene novine“ Primorsko – 
goranske županije br. 12/13, 31/15, 27/17, 04/18, 06/20, 04/21), sukladno Javnom pozivu za 
podnošenje zahtjeva za poticanje privatnih iznajmljivača na području Općine Baška za 2025. 
godinu, KLASA: 402-01/25-01/6, URBROJ: 2170-15-03-02/1-25-1 od 3. listopada 2025. 
godine te Zapisnika Povjerenstva za poticanje privatnih iznajmljivača na području Općine 
Baška za 2025. godinu, KLASA: 402-01/25-01/6, URBROJ: 2170-15-03-02/1-25-314 od 22. 
prosinca 2025. godine koje donosi Povjerenstvo za dodjelu potpora male vrijednosti, 
Općinski načelnik Općine Baška, dana 23. prosinca 2025. godine donosi 

 
ODLUKU 

o dodjeli potpora male vrijednosti 
 

I. 
 

U okviru mjere poticanja privatnih iznajmljivača na području Općine Baška dodjeljuju se 
potpore slijedećim osobama: 
 
 
BR. IME I PREZIME PODNOSITELJA IZNOS ODOBRENE 

POTPORE 
1. ALEKSANDRA GREGOV 80,00 EUR 
2. KATICA JURANIĆ 400,00 EUR 
3. MLADEN JURANIĆ 320,00 EUR 
4. DANČILOVIĆ MIROSLAV 160,00 EUR 
5. NIKOLINA HERO 440,00 EUR 
6. NEVEN HERO 600,00 EUR 
7. SILVIJA ČUBRANIĆ 240,00 EUR 
8. IVAN ČUBRANIĆ 160,00 EUR 

 
II.  
 

Sredstva za provedbu Programa osiguravaju se u Proračunu Općine Baška za 2025. godinu i 
projekcijama za 2026. i 2027. godinu, u razdjelu 002, glava 00201 Jedinstveni upravni odjel 
na A201909 Potpore, konto 3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima. 
 



2 
 

 
 

III. 
 

Međusobna prava i obveze Podnositelja iz točke I. i Općine Baška utvrdit će se Ugovorom o 
dodjeli potpore male vrijednosti za svaki poticaj pojedinačno. 
 

IV. 
 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

OBRAZLOŽENJE 
 

Povjerenstvo za dodjelu potpore male vrijednosti osnovano Odlukom KLASA: 402-01/25-
01/6, URBROJ: 2170-15-03-02/1-25-313 od 1. prosinca 2025. izvršilo je procedure propisane 
Programom mjera poticanja privatnih iznajmljivača na području Općine Baška za razdoblje 
2025.-2027. godine KLASA: 024-02/25-01/2, URBROJ: 2170-15-01/1-25-12 od 2. travnja 
2025. godine te je dana 22. prosinca 2025. analiziralo pristigle zahtjeve, te je utvrdilo sve 
relevantne činjenice iz priložene dokumentacije. Sukladno Zapisniku sa sastanka 
Povjerenstva za dodjelu potpora male vrijednosti za poticanje privatnih iznajmljivača na 
području Općine Baška za 2025. godinu, KLASA: 402-01/25-01/6, URBROJ: 217015-03-
02/1-25-598 od 22. prosinca 2025. godine Povjerenstvo je predložilo Općinskom načelniku 
dodjelu poticanja kako je navedeno u točki I. ove Odluke. 
 
U skladu s člankom 3. Programa mjera poticanja privatnih iznajmljivača na području Općine 
Baška za razdoblje 2025.-2027. godine KLASA: 024-02/25-01/2, URBROJ: 2170-15-01/1-
25-12 od 2. travnja 2025. godine, Općinski načelnik donosi Odluku o dodjeli potpore male 
vrijednosti te je slijedom toga odlučeno kako je navedeno u točki I. ove Odluke. 
 
 
        Općinski načelnik 
 
 
           mr.sc. Toni Juranić, dipl.oec., v.r. 
 
 
 
Dostaviti: 
1. oglasna ploča – web stranica Općine Baška 
2. Odsjek za proračun, financije i računovodstvo 
3. pismohrana, ovdje 

 
 

 


